АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От  01.10.2021 г.

№36
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов
 (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

      В. Ф. Гурина

Приложение №1

К Постановлению главы администрации

Аржановского сельского поселения

От 01.10.2021 г. N36
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов
1. Председатель комиссии  - Давыдов Юрий Викторович – заместитель председателя Думы Аржановского сельского поселения.
2. Зам. председателя комиссии – Петрова Т.В. – депутат Думы Аржановского сельского поселения.
3. Секретарь комиссии – Хомутова Е.В. – ведущий специалист администрации Аржановского сельского поселения
Члены комиссии:

4. Березнева Е.В. – ведущий специалист бухгалтер администрации Аржановского сельского поселения.
5. Фатин Н.В. - депутат Думы Аржановского сельского поселения.
6. Седова О.В. - депутат Думы Аржановского сельского поселения.
7. Денисова Т.В. – председатель совета ветеранов Аржановского сельского поселения.